
2e wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

Castricum 2018 

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gezien de afspraken zoals gemaakt in het presidium d.d. 1 april 2021; 

  

gezien het advies van de commissie d.d. 23 december 2021; 

  

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

Castricum 2018: 

Artikel I   
de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning Castricum 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 8, tweede lid, wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

2. Deze bestaat uit een vast deel van € 1.200 per fractie. Daarnaast ontvangt elke fractie een variabel 

deel van € 120 per raadszetel. 

B 

Artikel 10, derde lid, sub h wordt geschrapt en sub i en sub j worden vernummerd tot sub h en sub i. 

  

C 

Aan artikel 10, vierde lid, wordt een nieuw sub h toegevoegd dat als volgt komen te luiden: 

  

h. de aanschaf van informatie- en communicatievoorzieningen ten behoeve van raads- of commis- 

sieleden; 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 30 maart 2022. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van 23 de- 

cember 2021. 

Mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

De heer drs. A. Mans 

voorzitter 

Nr. 113451 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2022 nr. 113451 15 maart 2022 1 


